Протокол вскрытия конвертов и определения наименьшей цены ценовых предложений потенциальных поставщиков по закупу лекарственных средств и изделий медицинского назначения. (Протокол итогов предварительный).
ГКП на ПХВ «Алматинский областной кожно-венерологический диспансер»

№3

г. Алматы                                                                         17 часов 30 минут, 11 марта 2022 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.

Члены комиссии:
Заведующий поликлиники – Рашидов И.М.
Главная медсестра –Тургынбаева Б.Т.
Секретарь комиссии – Асылбеков К. К.

1. Конверты с заявками на участие в закупе способом запроса ценовых предложений следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в закупе:

- ИП «TANSHOLPAN», РК, Алматинская область, Карасайский район, с Ельтай, ул. Абылай Хан, 221, (10.03.2022 г. 12 час, 18 мин.);
- ТОО «NUR I MED», РК, г. Алматы, Алатауский район, мкр. Шанырак – 2,
ул. А. Искакова, 18, (10.03.2022 г. 13 час, 58 мин.);
- ТОО «Neo Life», РК, г. Алматы, ул. Р. Баглановой, 83 А, (11.03.2022 г. 14 час, 03 мин.
2. Наименования потенциальных поставщиков представивших заявки с указанием номеров лотов, по которым они принимают участие:

1) ИП «TANSHOLPAN», ИИН 801 228 400 908, Лот №40, Лот №46.
2) ТОО «NUR I MED» БИН 200 840 018 875, Лот №40, Лот №41, Лот №42, Лот №43, Лот №44, Лот №45, Лот №46, Лот №47, Лот №48, Лот №49.
3) ТОО «Neo Life», БИН 100 240 019 454, Лот №31, Лот №32, Лот №33, Лот №34, Лот №35, Лот №36, Лот №37, Лот №39.

Конверты с заявками на участие в закупе «лекарственных средств и изделий медицинского назначения» вскрыты, и они содержат:

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ИП «TANSHOLPAN»

	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовые предложения по лотам №40, №46
	Руководитель Омарбаева С. С.
	Оригинал
	1

	2
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №40
	Руководитель Омарбаева С. С.
	Оригинал
	1

	3
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №46
	Руководитель Омарбаева С. С.
	Оригинал
	1

	4
	Техническая спецификация
	№51 от 09.03.2022 г.
	Техническая спецификация товаров
	Руководитель Омарбаева С. С.
	Оригинал
	1

	5
	Регистрационное удостоверение
	KZ90VBP00006032
	РК-ИМН-5№016920
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	1

	6
	Свидетельство
	KZ.16.01.70.015.E.001603.08.14 от 28.08.2014 г.
	Свидетельство о гос. регистрации
	Ж. Бекшин
	Копия
	1

	7
	Декларация
	KZ.7500985.24.01.06026 от 19.08.2019 г.
	Таможенный союз. Декларация о соответствии
	Дубовой А. И.
	Копия
	1

	8
	Письмо
	б/н
	О сопутствующих услугах
	Руководитель Омарбаева С. С.
	Оригинал
	1

	9
	Письмо
	№50 от 09.03.2022 г.
	О квалификации юридического лица
	Руководитель Омарбаева С. С.
	Оригинал
	1

	10
	Письмо
	№48 от 09.03.2022 г.
	Требования к ЛС и ИМН
	Руководитель Омарбаева С. С.
	Оригинал
	3

	11
	Сведения об отсутствии задолженностей
	220301TDR05326
	УГД по Карасайскому району Алматинской обл.
	Без подписи
	Копия  электронного документа
	4

	12
	Талон (каз. рус.)
	№KZ02TWQ011662241 от 19.08.2020 г.
	Уведомление регистрации о начале деятельности в качестве индивидуального предпринимателя
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	6

	13
	Талон (каз. рус.)
	№KZ55UCA00015250 от 25.08.2020 г.
	Уведомление о начале или прекращении деятельности по оптовой реализации медицинских изделий
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	6

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «NUR I MED»

	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Ценовые предложения
	б/н
	Ценовые предложения цен
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	2
	Техническая спецификация
	б/н
	Техническая спецификация товаров
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	3
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №40
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	4
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №41
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	5
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №42
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	6
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №43
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	7
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №44
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	8
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №45
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	9
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №46
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	10
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №47
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	11
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №48
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	16
	Талон
	№KZ60UCA00015354 от 04.09.2020 г.
	Уведомление о начале или прекращении деятельности по оптовой реализации медицинских изделий
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	17
	Справка
	10100449618137 от 18.09.2020 г.
	Справка о гос. регистрации юридического лица
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	18
	Устав
	№1 от 19.08.2020 г.
	Устав ТОО «NUR I MED»
	Утвержден решением Единственного учредителя
	Копия
	11

	19
	Сведения об отсутствии задолженностей
	220216TDR05114
	УГД по Алатаускому району г. Алматы
	Без подписи
	Копия  электронного документа
	3

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «Neo Life»

	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №31
	Директор
Хусайнов Т.
	Оригинал
	1

	2
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №32
	Директор
Хусайнов Т.
	Оригинал
	1

	3
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №33
	Директор
Хусайнов Т.
	Оригинал
	1

	4
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №34
	Директор
Хусайнов Т.
	Оригинал
	1

	5
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №35
	Директор
Хусайнов Т.
	Оригинал
	1

	6
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №36
	Директор
Хусайнов Т.
	Оригинал
	1

	7
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №37
	Директор
Хусайнов Т.
	Оригинал
	1

	8
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №39
	Директор
Хусайнов Т.
	Оригинал
	1

	9
	Письмо
	№76 от 10.03.2022 г.
	Обоснование цены
	Директор
Хусайнов Т.
	Оригинал
	1

	10
	Устав
	От 31.10.2011 г.
	Устав ТОО «Neo Life»
	Утвержден решением Участника
	Копия
	5

	11
	Государственная лицензия (каз. рус.)
	18012839 от 28.06.2018 г
	Фармацевтическая деятельность
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	4

	12
	Письмо (каз. рус.)
	№123806 от 10.03.2022 г.
	Справка об отсутствии просроченной задолженности
	Начальник ЦБ 3 Есимова А.Т.
	Оригинал
	2

	13
	Доверенность (каз. рус.)
	№204
	На имя начальника ЦБ Есимовой А. Т.
	Начальник ОУ филиала Смагулова С.
	Копия
	4

	14
	Доверенность (каз. рус.)
	№180
	На имя менеджера ЦБ Байназаровой А. М.
	Начальник ОУ филиала Смагулова С.
	Копия
	2

	15
	Регистрационные удостоверение (каз. рус.)
	б/н
	Клавирекс.
РК-ЛС-5№023736
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	4

	16
	Регистрационные удостоверение (каз. рус.)
	б/н
	Сетимед.
РК-ЛС-5№024882
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	4

	17
	Регистрационные удостоверение (каз. рус.)
	б/н
	Новосалик.
РК-ЛС-5№020753
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	4

	18
	Регистрационные удостоверение (каз. рус.)
	б/н
	Тадес.
РК-ЛС-5№021517
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	4

	19
	Регистрационные удостоверение (каз. рус.)
	б/н
	Тадес.
РК-ЛС-5№021408
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	4

	20
	Регистрационные удостоверение (каз. рус.)
	б/н
	Белацеф.
РК-ЛС-5№022226
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	4

	21
	Регистрационные удостоверение (каз. рус.)
	б/н
	Фобос.
РК-ЛС-5№020489
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	4

	22
	Регистрационные удостоверение (каз. рус.)
	б/н
	Фобос.
РК-ЛС-5№020491
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	4

	23
	Сведения (каз. рус.)
	От 11.03.2022 г.
	О зарегистрированном юр.лице, филиале или представительстве
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	2

	24
	Сведения об отсутствии задолженностей
	220311TDR01104
	УГД по Алатаускому району г. Алматы
	Без подписи
	Копия  электронного документа
	4

	25
	Заявка
	От 10.03.2022 г.
	На участие в ЗЦП
	Директор
Хусайнов Т.
	Оригинал
	1

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.________________

Члены комиссии:
Заведующий поликлиники – Рашидов И.М.  _______________
Главная медсестра - Тургынбаева Б. Т.__________________
Секретарь комиссии – Асылбеков К. К._________________